
1 
 

 

`          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ   ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ   ΤΕΧΝΩΝ 

ΕΤΟΣ  ΙΔΡΥΣΕΩΣ  1836 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ 

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

ΤΗΣ 24ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΗΣ ΑΣΚΤ 

  06.07.2023 

 

( ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΟ ΘΕΜΑ 5) 

Σήμερα,  06 Ιουλίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 π.μ. συνήλθε, η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ, κατόπιν πρόσκλησης της Προέδρου, με αριθμ. Πρωτ.1492/04.07.2023. 

 

 

Παρούσες και παρόντες στη συνεδρίαση είναι:  

 

Η Πρόεδρος: Φωτεινή Ζήκα, Αν. Καθηγήτρια, Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης της ΑΣΚΤ. 

 

Τα μέλη: 1) Κωνσταντίνος Βελώνης, Αν. Καθηγητής και 2) Ελεονώρα Βρατσκίδου, Επίκουρη Καθηγήτρια 

 

 

Γραμματέας της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ: Παρασκευή Μάρκου  – Γραμματέας της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΑΣΚΤ. 

  

http://www.asfa.gr/eleonora-vratskidou
ΑΔΑ: ΩΖΞΩ46Ψ8ΝΖ-5ΥΥ



2 
 

 

`          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ   ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ   ΤΕΧΝΩΝ 

ΕΤΟΣ  ΙΔΡΥΣΕΩΣ  1836 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 24ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΗΣ ΑΣΚΤ 

  06.07.2023 

 
Θέμα 5ο: 
Αίτημα ματαίωσης της διαδικασίας επιλογής ενός (1) στελέχους 
οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, 
πλήρους απασχόλησης , για τις ανάγκες του έργου με κωδικό ΕΛΚΕ 80009 και 
έγκριση νέας πρόσκλησης. 
 

Στο 5. θέμα, η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ, έχοντας υπόψη της, τη συζήτηση που 

ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν: 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Α)   Την ανάκληση της πρόσκλησης με αρ. πρωτ: 2636/26.09.2022 (ΑΔΑ: 9ΩΞΗ46Ψ8ΝΖ-ΧΒ7) και τη  

ματαίωση της διαδικασίας επιλογής ενός (1) στελέχους οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης 

συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, πλήρους απασχόλησης , για τις ανάγκες του έργου με κωδικό ΕΛΚΕ 80009. 

Β) Την έγκριση νέας πρόσκλησης για ένα (1) στέλεχος οικονομικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων 

Πράξεων, πλήρους απασχόλησης , για τις ανάγκες του έργου με κωδικό ΕΛΚΕ 80009 διάρκεια από την 

υπογραφή έως τη λήξη της πράξης. 

H Επιτροπή αξιολόγησης είναι: 

Α/Α ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1  Χαράλαμπος Ρέτσος, 

 Μέλος ΕΔΙΠ 

 Πρόεδρος  Μαρία Παπαγεωργίου, 

 Διοικ. Υπάλληλος 

 Αναπλ. Πρόεδρος 

ΑΔΑ: ΩΖΞΩ46Ψ8ΝΖ-5ΥΥ



3 
 

2  Κωνσταντίνος Ιωαννίδης, 

 Μέλος ΔΕΠ 

 Μέλος  Σωτηρία-Ευαγγελία     Τσαντήλα 

 Διοικ. Υπάλληλος 

 Αναπλ. Μέλος 

3  Ερατώ Χατζησσάβα, 

 Μέλος ΔΕΠ 

 Μέλος  Περικλής Αντωναρόπουλος, 

 Μέλος ΕΔΙΠ 

 Αναπλ. Μέλος 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Η Γραμματέας 

Παρασκευή Μάρκου 

 

Τα Μέλη 

Κωνσταντίνος Βελώνης  

 

 

Ελεονώρα Βρατσκίδου 

  Η Πρόεδρος  

Φωτεινή Ζήκα 

 

 

 

 

http://www.asfa.gr/eleonora-vratskidou
ΑΔΑ: ΩΖΞΩ46Ψ8ΝΖ-5ΥΥ


		2023-08-01T10:18:45+0300
	Athens




